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| Deklaratat & anakizuara:

16 Doklarata fi anafzuars

{Nga DexIAnMI FEr Here 18 Pare 2003 der
FerindibViztar 2018)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2018

Likutditete
ne Banke

Nidryshimi i Pasurisé ndér Vite 28.623.180

mﬂm WS M08 DI MOE 2B M0 20) M2 MNIT AW NI W N7 MIE

* Witi  ~® Giedja c Faswiis? i 1o
L]
L.
Pasuriz para fillimit t2 detyrés éshié 0;
~' Pasuria brute me date 31.12.2018 ashta
28,623,780 loke.

© 1.708,349 Leke Rritia mesatare vigtore ¢ pasurisé.

Ndryshimi i pasarisé sipas kategerive

10,006,332
)

Likuiditetz
né Cash

Paafilind 6 DelyE:  Daté 3111202008 Fara fillimii ti Datyda  Duli S1M1272010

1876018
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T ardhurat familjare t& krijuara gjats perindhés deklaruose

Ti Asdurat 20042078 Shuma 6 Leki Raporli né %
Paga nga funksion| | 15,196 846 39.0%
Paga o familjernve | 14414,240 3.2%
Misimdhiinia | 480,530 124
Ti b v Ora I e
T ardbura peto nga shitblerja 2083330 54%
 pasurive 1 luajtshnie dhe 18

alzjshme |

Té ardbura ega shitja o 1.090560 51%
pasarivo i paleailshme |

Dhwrata ni fash ! 211280 M
Ti ardbura 16 tjora 1582674 43%
Tofal 387,769 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe: Logjik pér 15 vite rezultoi-

2 deklarata me probleme
13 deklarata pa probleme
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Subjekti Suela Salava! ierullon me mme fnanciare te pamaftueshme per b justifilia

shitesa aseti gjate wikeve 2007 den 2018 me vier totale 3,688,164 (eke.

WE vilin vitin 2004, subjekti dekdzron depozite barkare me vlere 52,000 USD, sé emer B

babait tim kan zeteron (%

W wilin 2005 deklarohit deporite per efekt mare vies, bapu g kormik dhe mbyfhr ng

shtator me viers 30,000 USD. Parate per kote depazite jne marre hua dhe | s kihyer

mamase s& sbyjekdit

Wa vitin 2000 deklarohet shitje automjeti Berz me viere 14,000 euro, 1 eili nub rezulton t2 jets

deklariear mé parg.

Mo witin 2012 doklorehet kentrate perosio apartarents 2+1 ma viere 12,000 sur, pa dotaj te

melgjshime: Ndérsa né vitin 2013 deklarohet shiese apartamesl banimi me vlere 38,800 smm,

pa dekdaruar burim fmangimi

Wi vilim 2015 deklarohen (€ aidhara me vlese 14,500 enra nga shitja & nje prone 08 emén (&

ONES 56 subjoktit

Gjali vilil 2017, subjekli dekdaron 1€ kete perfiluar sipas kontratés s& dhurimil nga babai

pasanine truall me siperfage 3035 m2 nga o oilat 125 m? ndartose, 51 dhe dotyrim (00

ek miaj frmes §¢ merr persiper ndgrtimin & obyekdit (der ng 31.12 2017 nuk eshig leshiar

fatura diva nuk eshts bero asaje pagese]. Gjata ket deklarohet blerje apartamenti me

sigérfage 113 m2 né Pogradec me viere 4,500,000 leks, me burim Nnancimi koedi bankare né

shumen 2,600,000 leke:




